
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Машински факултет 
„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием во прв уписен рок 2017/18-Индустриско инженерство 
и менаџмент  - Државна квота - Кандидат чие родителско право го врши 

само еден родител 
 

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 54674 34,019 85,047 

2 56539 26,477 66,193 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 


